附件

南京市青年就业见习协议书
（示范性文件）

甲方：（就业见习单位）＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
乙方：（就业见习人员）＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
为帮助未就业高校毕业生等青年群体提高职业技能水平，积累工作经验，增强就业竞争能力，尽快实现就业，上述双方就实施就业见习，达成如下协议：
1、 甲方同意接纳乙方为就业见习人员，就业见习岗位为________________，就业见习时长为____个月，具体时间为___年___月___日至___年___月___日。
2、 [bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]甲方根据有关规定和本单位实际情况，按月向乙方发放基本生活费，标准不低于当年我市月最低工资标准，每月人民币       元。
3、 甲方为乙方提供符合国家规定的安全卫生工作环境，提供履行职责所需的物质技术条件，提供必需的工作条件和有效的劳动安全卫生防护措施，保证乙方在人身安全不受危害的环境条件下工作。
4、 甲方承诺
    1. 对乙方实施岗前培训，告知就业见习相关政策规定。
2. 认真制定和执行就业见习计划和带教方案。
3. 及时汇总和上报乙方月度在岗及留用情况，做好各项补贴申报工作。
4. 对乙方进行考勤管理和考核评估，出具考核鉴定意见。
五、乙方承诺
1. 熟悉并严格遵守就业见习相关政策规定和甲方有关规章制度。
2. 配合带教老师，认真完成就业见习带教计划。
3. 就业见习期间与甲方或其他单位签订劳动合同并参保的，及时退出就业见习。
4. 本人承诺信息真实，并愿意承担相应责任。
六、甲乙双方应配合完成省、市、区主管部门等开展的各项检查评估、回访等工作。甲方承诺提供的考勤、基本生活费发放明细等材料真实，并愿意承担相应责任。
七、本协议书中未尽事宜，各方应本着友好协商的原则进行解决。
八、本协议仅在就业见习实际在岗期限内有效。
九、本协议书以电子件签署。如需纸质件，可自行打印，协议一式两份，甲乙双方各执一份，甲方签章，乙方签字有效。

甲方签字（盖章）：           乙方签字（签名）：
联系电话：                   联系电话：
年   月   日                   年   月   日

[bookmark: _GoBack]